
Nabídka č.5 Řízení kvality při nastavení pravidel a podpory provozu v rámci patch managementu

Smlouva

Číslo smlouvy INO/40/05/003811/2023

Základní identifikační údaje

Ing. Michal Beneš

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení Ing. Vladimír Hejduk

Funkce
Datum

RÁMCOVÁ DOHODA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB STANDARDIZACE A KVALITY 
MANAGEMENTU PŘI PROVOZU APLIKACÍ

04641574 

CZ04641574

dfid6g7

Zadavatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
Účastník:
Název:

Sídlo:
Osoba oprávněná jednat za 
účastníka:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky (má-li ji 
účastník zřízenou): 
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

system boost a.s.

Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4
Ing. Vladimír Hejduk, člen správní rady

člen správní rady 
30.05.2024

Hlavní město Praha
Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
00064581

Digitálně podepsal Ing.Ing. Vladimír Vladimír Hejduk
Datum: 2024.05.30Hejdu 16:01:25 +02'00'

Celková nabídková cena za plnění (v Kč bez DPH)
Cena bez DPH: 543 900 Kč
DPH 114 219 Kč
cena celkem včetně DPH: 658 119 Kč
Osoba oprávněná jednat za účastníka



 

 

 

 

 
 
 
 

RÁMCOVÁ DOHODA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
STANDARDIZACE A KVALITY MANAGEMENTU PŘI 

PROVOZU APLIKACÍ 
 

Nabídka č.5: Řízení kvality při nastavení pravidel a podpory provozu v rámci patch 
managementu 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Připraveno pro: 

Hlavní město Praha 
Mariánské náměstí 2/2 
110 01 Praha 1 
IČ: 00064581 
 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 30.5.2024 
 

 



Strana 3 z celkově 5 

 

Obsah 

1 Přemět nabídky ......................................................................................................................................... 4 

1.1 Definice požadovaných služeb .......................................................................................................... 4 

1.2 Popis zadání ...................................................................................................................................... 4 

1.3 Harmonogram ................................................................................................................................... 4 

1.4 Nároky na součinnost Objednatele................................................................................................... 4 

1.5 Prohlášení o záruce ........................................................................................................................... 4 

2 Nabídková cena ......................................................................................................................................... 5 

2.1 Výpočet nabídkové ceny ................................................................................................................... 5 

2.2 Návrh platebního kalendáře ............................................................................................................. 5 

 

  



Strana 4 z celkově 5 

 

1 Přemět nabídky 

Předmětem nabídky je vymezení předmětu Dílčí smlouvy č. 5 podle článku 5 RÁMCOVÉ DOHODY NA 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB STANDARDIZACE A KVALITY MANAGEMENTU PŘI PROVOZU APLIKACÍ (dále v textu 

pouze „Rámcová smlouva“). 

1.1 Definice požadovaných služeb 

V rámci Dílčí smlouvy č.5 nabízíme realizaci následujících bodů podle článku 4 Smlouvy: 

a) Správa katalogu informačních systémů a evidence realizovaných a plánovaných patchů. 

b) Předávání úkolů na technické garanty a správce informačních systémů a infrastruktury. 

c) Sledování a kontrola plnění úkolů ze strany technických garantů a správců. 

d) Eskalace případných potřeb technických garantů a správců v rámci procesu patch managementu. 

e) Eskalace případných problémů a nedostatků. 

Předmětem realizace je zajištění řízení kvality při plánování a realizaci patchů provozní infrastruktury 

a aplikací, vč. řízení kvality při evidenci těchto změn. 

1.2 Popis zadání 

Služby budou dodávány průběžně podle aktuálních zjištění a při provozu aplikací / rekonfigurací, vč. 

konfigurací souvisejících a monitorovacích systémů. 

1.3 Harmonogram 

Předpokládaný termín zahájení poskytování služeb dle této nabídky je začátek května 2024, předávání plnění 

bude probíhat měsíčně do konce roku 2024. 

1.4 Nároky na součinnost Objednatele 

Poskytovatel bude požadovat minimální součinnost členů projektového týmu zadavatele, věcných 

a technických garantů, dodavatelů aplikací a monitorovacích systémů. 

1.5 Prohlášení o záruce 

Poskytovatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců. 

  



Strana 5 z celkově 5 

 

2 Nabídková cena 

2.1 Výpočet nabídkové ceny 

 

Celkem za bez DPH v Kč 543 900 Kč 

DPH v Kč 114 219 Kč 

Celkem za 4 roky včetně DPH v Kč 658 119 Kč 

 

2.2 Návrh platebního kalendáře 

Níže uvedené odhady plnění jsou maximální a v součtu za rok 2024 nebudou překročeny. 

Měsíc (DUZP) Měsíčně ČD Měsíční plnění Kč bez DPH 

06/2024 10 77 700 Kč 

07/2024 10 77 700 Kč 

08/2024 10 77 700 Kč 

09/2024 10 77 700 Kč 

10/2024 10 77 700 Kč 

11/2024 10 77 700 Kč 

12/2024 10 77 700 Kč 

 

Služby rozvoje – pozice: 
Měsíčně 

ČD 

Předpokládaný 
počet 

„člověkodnů“ 
za období 

objednávky 

Cena v Kč za 1 
„člověkoden“ bez 

DPH 

Cena v Kč za 
období bez DPH 

Administrátor řízení kvality 10 70 7 770 Kč 543 900 Kč 

Celkem 10 70 7 770 Kč 543 900 Kč 


		2024-05-30T16:01:25+0200
	Ing. Vladimír Hejduk




